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GZK.0760.ZP.002.2021
Wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego
i Zmiana treści Zapytania Ofertowego
- Wszyscy  wykonawcy
        
               
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej, budowa studni głębinowej wraz z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Brzeźnicy 
Ogłoszenie w Bazie Konkurencyjności nr 2021-22256-51325
W kontekście Projektu realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 nr RPPK.04.03.02-18-0032/18 „ZWIĘKSZENIE NIEZAWODNOŚCI SYSTEMU WODOCIĄGOWEGO W BRZEŹNICY W GMINIE DĘBICA”

Działając na podstawie cz. XII Zapytania Ofertowego Zamawiajacy wyjaśnia:

Pytania od Wykonawcy z 07.06.2020 r. :

Działając w imieniu podmiotu zainteresowanego złożeniem oferty w przetargu, wnoszę
o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego:
1. Zamawiający wskazał, iż szczegółowy zakres robót został opisany w załączonej
dokumentacji projektowej, która wraz z ZO stanowią integralną całość. Ponadto zgodnie
z § 11 ust. 2 Umowy dokumentami podstawowymi do opisu przedmiotu zamówienia są:
projekt budowlany i STWiOR – natomiast pomiędzy Projektem Budowlanym
a załączonym Projektem Wykonawczym oraz pozostałymi dokumentami występują
rozbieżności.
Do ZO dołączony został Projekt Budowlany (PB) oraz Projekt Wykonawczy
(PW), który powinien stanowić uszczegółowienie PB, tymczasem zakres dotyczący
technologii uzdatniania opisany w tych dokumentach znacząco się różni.
1.1 Zgodnie z ZO przedmiot zamówienia obejmuje m.in. „rozbudowę układu
technologicznego SUW do wydajności 148,94m3/h, • montaż aeratora ciśnieniowego,
• montażu automatycznych filtrów do odżelaziania i odmanganiania wypełnionych złożem
warstwowym katalityczno-kwarcowym, • montażu dmuchawy powietrza, • montażu
rurociągów technologicznych z PVC, PE i stali nierdzewnej, • montażu zestawu
hydroforowego pomp sieciowych zasilanych i sterowanych falownikiem oraz pompy do
automatycznego płukania filtrów, montaż aparatury kontrolno - pomiarowej
i sterowniczej”
1.2 Zgodne z Projektem Budowlanym na SUW w Brzeźnicy należy zamontować:
- zestaw filtracyjny DN1800 z 6 napędami pneumatycznymi jako odżelaziacze – 3 kpl
- zestawy filtracyjny DN1800 z 6 napędami pneumatycznymi jako odmanganiacze – 3
kpl
- zestaw aeracji DN1400 – 1 kpl
- zestaw dmuchawy – kpl
- wodomierz MW NKO – 2 szt
- rozdzielniępneumatyczną – 1 kpl
- rozdzielnię technologiczną – 1 kpl

- osuszacz – 2 kpl
- budowa żelbetowego zbiornika dwukomorowego wody czystej o poj. 400 m3 – 1 kpl
Zgodnie z załączonym rzutem (rys.1) oraz schematem (rys. 2) na SUW oprócz 6 nowych
filtrów pracować będą także istniejące aeratory (6 szt) i filtry (11 szt).
1.3 Zgodne z Projektem Wykonawczy Opis PB technologa str. 11 przyjęto cztery filtry
DN2800, dmuchawa (1szt), pompa płuczna (1szt), aeratory DN1000 przepływomierz
elektromagnetyczny DN150 (1szt), przepływomierz elektromagnetyczny DN100 (1 szt),
zestaw dozujący KMnO4 (1 szt), istniejąca instalacja sprężonego powietrza.
Na rys.2 „Rzut hali filtrów” znajdują się dwa aeratory DN 1000 oraz osiem filtrów
DN2800 z czego dwa filtry z osprzętem nie wchodzą w zakres zadania, natomiast
w tabeli pod rysunkiem opisano jako U5 – Aerator – dn1000 – 4 szt, U6 Filtr – dn 2800 –
6 szt.
1.4 Wg załączonego przedmiaru robót należy dostarczyć aeratory DN 1000 – 2 szt, filtry DN
2800 – 6 szt, wodomierz elektromagnetyczny 200 mm (1 szt), wodomierz
elektromagnetyczny 150 mm (1 szt), wyspa zaworowa (6 kpl)
Prosimy o ujednolicenie opisu przedmiotu zamówienia, przekazanie obowiązującego
projektu budowlanego i wykonawczego, schematu technologicznego oraz rzutu hali filtrów oraz
właściwego opisu technicznego.

2 Prosimy o wskazanie parametrów zestawu hydroforowego pomp sieciowych zasilanych
i sterowanych falownikiem, o którym mowa w pkt IV.1 ZO – brak informacji w załączonej
dokumentacji projektowej.

3 Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje
rozbudowy/modernizacji/remontu budynku SUW.

4 W związku z obszernym zakresem zamówienia oraz rozbieżnościami pomiędzy projektem
budowlanym, wykonawczym oraz przedmiarami robót, w celu umożliwienia rzetelnej
wyceny, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni.


Odpowiedź:
Ad. 1
W ramach zadania inwestycyjnego p.n. "Budowa i przebudowa sieci wodociągowej, budowa studni głębinowej wraz z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Brzeźnicy" należy wykonać:
1) sieć wodociągową o łącznej długości 2,27km z rur PE o średnicach 90,110, 125, 160, 225 i 315mm
2) wykonanie studni głębinowej S 4
3) rozbudowa układu technologicznego SUW w Brzeźnicy
W ramach rozbudowy układu technologicznego SUW w Brzeźnicy do wydajności 148,94m3/h należy:
a) zamontować aeratory Dn 1000mm - 2szt
b) zamontować automatyczne filtry odżelaziające i odmanganiające wypełnionych złożami katalityczno - kwarcowymi o średnicy Dn 2800mm - 6szt
c) zamontować dmuchawę powietrza - 1 szt
d) zamontować pompę do automatycznego płukania filtrów  1 szt
e) wykonać rurociągi technologiczne ze stali nierdzewnej - 1 kpl
f) wykonać montaż aparatury kontrolno pomiarowej i sterowniczej - 1 kpl
Dane techniczne urządzeń zostały opisane i zestawione w Projekcie Wykonawczym w zakresie technologii uzdatniania wody.
W przedmiarze robót należy przyjąć przepływomierze elektromagnetyczne odpowiednio Dn 150mm i Dn 100mm

Zamawiający zamieści skorygowany rysunek Rzut hali filtrów

Ad. 2 
Zamawiający zmieni treść Zapytania Ofertowego

Ad. 3
Zamawiający opisał w sposób wystarczający zakres zamówienia

Ad. 4
Zamawiający nie zmieni terminu składania ofert.

Pytania od Wykonawcy z 08.06.2020 r. :
1. [bookmark: _Hlk74052603]W przedmiarze na budowę sieci wodociągowej występuje dział zbiornik wody czystej V=400 m3. Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ nie uwzględniono budowę zbiornika. Prosimy o informację czy wykonanie zbiornika jest  w zakresie zadania?
Odpowiedź: 
Tak, należy uwzględnić budowę zbiornika. Integralną częścią Zapytania Ofertowego jest dokumentacja projektowa, przedmiary oraz specyfikacje. 
2. W opisie przedmiotu zamówienia wykonanie jest " W ramach planowanego przedsięwzięcia przewiduje się zagospodarowanie wykonanego hydrogeologicznego otworu studziennego i wykonanie na jego bazie głębinowej studni „S-4". Prosimy o umieszczenie szczegółowych informacji odnośnie studni głębinowej S-4. 

Odpowiedź:
Zamawiający załączył pełną dokumentację wg której należy zrealizować zadanie.
Pytania od Wykonawcy z 08.06.2020 r. :

Na stronie baza konkurencyjności widnieje Państwa ogłoszenie, niestety brakuje najbardziej istotnych z punktu widzenia wykonawcy  załączników :


0. Załącznik nr 7 – wzór zobowiązania podmiotu trzeciego
0. Dokumentacja projektowa – projekt budowlany, projekt wykonawczy (część technologiczna)
0. Przedmiary robót
0. Specyfikacje techniczne
Odpowiedź:
Link do dokumentacji podano w treści opisu przedmiotu zamówienia: 

https://drive.google.com/file/d/1PMEH_j_XElsdkvN482h5bQEuZLkPNgta/view?usp=sharing

Załącznik nr7 (wzór) zostanie niezwłocznie uzupełniony.


II.   Zmiana treści Zapytania Ofertowego.

Zamawiający zmienia treść Zapytania Ofertowego:               

 
1. W Rozdziale  IV ust. 1 Przedmiot Zamówienia Zapytania Ofertowego  wykreśla się zdanie „• montażu zestawu hydroforowego pomp sieciowych zasilanych i sterowanych falownikiem”. Zamawiający zamieści ujednolicone Zapytanie ofertowe.
2. Zamawiający zamieszcza skorygowany rysunek T-2 „Rzut hali filtrów” Projektu Wykonawczego
3. Zamawiający zamieści zał. Nr 7 do Zapytania Ofertowego


Zatwierdzam:


mgr Bogdan Wójcik
Prezes Zarządu
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